سیادت و تاثیر شگرف این دو ستون حکمت و فلسفه بر بینش سیاسی- اجتماعی جامعه‌ی مردم ایران، باعث تداوم حیات ملی، انسجام سیاسی و ضامن عمده‌ی بقای ایران، علی‌رغم سیاست‌های امپریالیستی و توطئه‌های شوم دشمنان داخلی و خارجی ایران بوده است.

به عقیده‌ی اینجانب آنچه در دوران صفویه باعث مقاومت دلیرانه‌ی مردم ایران در برابر تهاجم ازبک‌ها و ترک‌ها گردید با آنچه در آستانه‌ی انقلاب ۱۹۷۹ (۱۳۵۷ ه.ش) موجب پایداری ایرانیان مسلمان و میهن‌دوست در برابر تازیان بعثی شد، شباهت کاملی دارد، چرا که از یک بنیاد فرهنگی یگانه الهام می‌گیرد و تعبیری است از فلسفه‌ی سیاسی حاکم بر فضای جامعه و کشور ایران و ما می‌دانیم که اصل زیربنایی حیات ملی هر جامعه فلسفه‌ی سیاسی آن جامعه است.